
АДМИНИСТРАЦИЯ АРМИЗОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЮЖНО-ДУБРОВИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

_______________________________________________________________________________ 
Береговая ул. 8, с.Ю-Дубровное, Армизонский район, Тюменская обл., 627234, тел./факс: 8(34547)3-72-68 

 
 

П Р И К А З 

с. Южно-Дубровное 

11  января  2023 года                                                                                                             № 2/1-ос 

  
 
Об утверждении состава рабочей группы и 

 плана-графика мероприятий по введению ФОП и обновленных ФГОС СОО. 

  

 

 В соответствии с введением обновленных федеральных государственных 

образовательных стандартов среднего общего образования (СОО) (утвержденных приказом 

Минпросвещения России от 12  августа 2022 года № 732)   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить состав рабочей группы (приложение 1). 

 

2. Утвердить план-график мероприятий по введению обновленных ФГОС СОО МАОУ Южно-

Дубровинской СОШ (приложение 2). 

 

3. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                              А.С.Колодочко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 1  

к приказу 

№ 2/1от 11.01.2023 г  

 
 

СОСТАВ 

 рабочей группы по введению ФОП и обновленных ФГОС СОО   

 

1.  Колодочко Алексей Сергеевич - директор школы, 

 

2.  Михайлова Светлана Геннадьевна – зам.директора по УВР, 

 

3. Яковлева Ксения Александровна – зам.директора по ВР, 

 

4. Сурова Татьяна Владимировна – заведующая Ивановской СОШ сп МАОУ 

Южно-Дубровинская СОШ, 

 

5. Попова Екатерина Евгеньевна – педагог-психолог. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 


